Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP

Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006. CNPJ 08.885.100/0001-54

   Centro de Ciências Humanas e da Educação (CCHE) – Campus de Cornélio Procópio.

Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGEN) - Mestrado Profissional em Ensino

Fone: (0**43) 3904-1887. E-mail: sec.ppgen@uenp.edu.br. Rua Portugal, N° 340, Centro. CEP 86300-000. Cornélio Procópio – Paraná, Brasil.
www.uenp.edu.br/mestrado-ensino

EDITAL 04/2019 – PPGEN/UENP

A Comissão de Bolsas do Programa Stricto Sensu de Pós-Graduação em

Ensino (PPGEN/UENP), no uso de suas atribuições (Portaria Nº 001/2018 – CCP):

TORNA PÚBLICA

A classificação dos candidatos inscritos para a concessão bolsa-auxílio a

estudantes regulares do Mestrado Profissional em Ensino da UENP, conforme

Editais no 02/2019 PPGEN/UENP (abertura de inscrições) e no 03/2019

PPGEN/UENP (homologação das inscrições).

TURMA 3 - 2018

Nome

Classificação

Nota final no processo
seletivo para estudante

regular do PPGEN/UENP

Ariel Cardoso da Silva 2º 8,20

Caroline Alfieri Massan 1º  8,53

Osnir Branco 4º 7,80

Ynaiara Kristhine Stopa da Cruz 3º 8,00

TURMA 4 - 2019

Nome

Classificação

Nota final no processo seletivo
para estudante regular do

PPGEN/UENP

Danieli Aparecida Cristina Leite 1º 8,90

Evelin Chaiane de Souza Cardoso 3º 8,02

Kelly Cristina Correia Pfahl 4º 7,18

Willian Aparecido de Jesus Ludtk 2º 8,07

Cornélio Procópio, 15 de maio de 2019.

(Assinado no Original)
________________________________________

Prof. Dr. Lucken Bueno Lucas
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ensino

mailto:sec.ppgen@uenp.edu.br
http://www.uenp.edu.br/mestrado-ensino